
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 682

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 00:41:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2024

N° do Processo: 3985

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/04/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/04/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 10/04/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:23/04/2024 09:05:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
FORNECIMENTO PARCELADO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS À MERENDA
ESCOLAR, COZINHA COMUNITÁRIA E FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE E CAFÉ EM
PÓ E AÇUCAR REFINADO E CRISTAL PARA DIVERSOS DEPARTAMENTOS E SECRETARIAS
DA MUNICIPALIDADE, POR 03 MESES. (1ª Retificação).

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/682/pstrongfornecimento-parcelado-denbspgeneros-alimenticios-destinados-a-merenda-escolar-cozinha-comunitaria-e-fundo-social-de-solidariedade-e-cafe-em-po-e-acucar-refinado-e-cristal-para-diversos-departamentos-e-secretarias-da-municipalidade-por-03-meses-1-retificacaostrongp/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Resumo:
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº. 07/2.024
Objeto: FORNECIMENTO PARCELADO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS À MERENDA
ESCOLAR, COZINHA COMUNITÁRIA E FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE E CAFÉ EM PÓ E
AÇÚCAR REFINADO E CRISTAL PARA DIVERSOS DEPARTAMENTOS E SECRETARIAS DA
MUNICIPALIDADE, POR 03 MESES.
Tendo em vista os pedidos de esclarecimentos formulados por empresas, houve a necessidade da
alteração do Edital supra.
Em razão disso, as novas datas ficam redesignadas conforme a seguir:
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 09:00 horas do dia 10/04/2.024 às 09:00 horas do dia
23/04/2.024.
INÍCIO DA SESSÃO DA DISPUTA DE PREÇOS: às 09:05 horas do 23/04/2.024.
ESCLARECIMENTOS E IMPUGNAÇÕES: Até as 17:00 horas do dia 18/04/2.024.
Desta forma, fica retificado o referido EDITAL que estará à disposição a partir do dia 10/04/2.024,
pela internet www.pinhal.sp.gov.br e www.bll.org.br, ou de segunda a sexta-feira, das 09:00 às
15:00 horas no Centro Administrativo da Prefeitura Municipal, situado à Avenida Hélio Vergueiro
Leite, s/n°. Jardim Universitário I – Bloco G, sala 39.
Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo telefone (19) 3651-9699, ou e-mail
jefferson.compras@pinhal.sp.gov.br
Espírito Santo do Pinhal, 09 de abril de 2.024.
Lívia Maria Coimbra Novaes Ribeiro da Cunha
Diretora de Departamento – Administração

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2024 00:00:00 PE 07-2.024 - 2ª DECISÃO PARCIAL GÊNEROS PE07-2... Baixar

21/05/2024 00:00:00 PREGÃO PREF 07-2.024 PARCIAL [P-21-05-2024] Baixar

15/05/2024 00:00:00 PE 07-2.024 - DECISÃO PARCIAL PE 07-24 Baixar

07/05/2024 00:00:00 PE 07-2.024 - (1.3) - DECISÃO RECURSO Baixar

07/05/2024 00:00:00 PE 07-2.024 - (1.2) - CONTRARAZÃO JOÃO AFONSO Baixar

07/05/2024 00:00:00 PE 07-2.024 - (1.1) - RECURSO NUTRICIONALE Baixar

10/04/2024 00:00:00 PE 07-2.024 - GENEROS ABRIL A JUNHO (1ª RETIFIC... Baixar

05/04/2024 00:00:00 PE 07-2.024 - GENEROS ABRIL A JUNHO Baixar

http://www.pinhal.sp.gov.br
http://www.bll.org.br
mailto:jefferson.compras@pinhal.sp.gov.br
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/012ff82db93c735c60e0dc0ef3fb48aa.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea53242a900f138faa29f89a422c3a3f.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c031471a9956ec24490699e9b2c22369.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de07a27c555761934cfc34a4e2d8b840.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed3cad811e95fe3b7311a4c2c7fc1fe4.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ac0474ef88ed9e37791d07a9fbba342.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/734d065c9784637ae2d038d6c241acb4.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2d01953f34d53a415e88f940ef9ce21.pdf

